ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 46/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

005/2016 PARA CONTRATAÇÃO DE

ENFERMEIRO 12H  POR PRAZO DETERMINADO.

Ivaldo Wearich , Prefeito Municipal de Cotiporã em exercício , Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, divulga Resultado Preliminar Processo Seletivo Simplificado

005/2016:

Resultado Preliminar
Classificação Pontuação  Nº da

Inscrição

Nome Identidade

1º 4,0 007 Letícia Pilotto

Casagranda

1082498881

2º 3,6 001 Silmar João Coradi

Guerini

3078293275

3º 2,85 002 Felipe Bernart

Serafin

1090535822

4º 2,2 003 Michele Fabris 5074086595

5º 2,0 005 Marta Helena

Julhao da Rosa

5021128318

6º 1,0 004 Gema Girotto 3051359275

6º 1,0 006 Suelen Lira Griguol 7066050464

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos onze dias do mês de novembro de dois mil e

dezesseis .

Ivaldo Wearich

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se.

Data Supra

Renan Lunardi

Secretario Municipal da Administração